



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor
Contratação direta : Dispensa de Licitação nº 2024.08.05.02

Pag.: 1

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Unidade Margem	Vi. total
00001	BC-16-136331	CANETA ESFEROGRÁFICA, - PRETA			UNIDADE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		400,0000	1,25	-4,58	500,00
00002	BC-16-136333	CANETA ESFEROGRÁFICA- VERMELHA			UNIDADE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		50,0000	1,15	-5,74	57,50
00003	BC-16-136334	PAPEL DUPLEX FACE ÚNICA.			UNIDADE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		700,0000	2,87	-4,01	2.009,00
00004	BC-16-136335	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 370X470MM			UNIDADE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		220,0000	2,00	-4,76	440,00
00005	BC-16-136336	COLA DE SILICONE			UNIDADE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		100,0000	2,55	-4,14	255,00
00006	BC-16-022056	PAPEL LAMINADO..			UNIDADE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		140,0000	2,45	-3,54	343,00
00007	BC-16-025015	TINTA GUACHE 15 ML			CAIXA	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		60,0000	7,93	-1,49	475,80
00008	BC-16-136338	PINCEL PARA QUADRO BRANCO..			UNIDADE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		120,0000	12,19	-1,46	1.462,80
00009	BC-16-136339	REABASTECEDOR PARA MARCADOR QUADRO BRANCO			UNIDADE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		50,0000	8,82	-1,01	441,00
00010	BC-16-136340	FITA ADESIVA TRANSPARENTE..			UNIDADE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		100,0000	8,60	-1,83	860,00
00011	BC-16-136341	FITA ADESIVA KRAFT			UNIDADE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		75,0000	26,65	-0,93	1.998,75
00012	BC-16-136342	FITA ADESIVA TRANSPARENTE C/6			PACOTE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		30,0000	61,16	-0,96	1.834,80
00013	BC-16-136343	DUREX			UNIDADE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		20,0000	3,35	-3,46	67,00
00014	BC-16-136344	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PACOTE C/4 UND			PACOTE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		20,0000	10,80	-1,46	216,00
00015	BC-16-136345	PAPEL SULFITE 40KG.			PACOTE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		80,0000	21,30	-1,07	1.704,00
00016	BC-16-136346	RESMA DE PAPEL SULFITE A4			UNIDADE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		1.275,0000	26,37	-1,2	33.621,75
00017	BC-16-136347	PASTA COM ELASTICO DE PLASTICO 2CM.			UNIDADE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		120,0000	4,45	-2,2	534,00
00018	BC-16-136348	CORRETIVO LÍQUIDO...			UNIDADE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		20,0000	4,65	-1,48	93,00
00019	BC-16-136349	CANETA MARCA TEXTO...			UNIDADE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		60,0000	3,75	-2,6	225,00
00020	BC-16-136350	CLIPS EM AÇO NIQUELADO TAMANHO 6/0.			CAIXA	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		40,0000	8,90	-2,09	356,00
00021	BC-16-136351	PASTA COM ELASTICO DE PLASTICO 30MM			UNIDADE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		20,0000	4,95	-2,56	99,00
00022	BC-16-136352	BLOCO ADESIVO AMARELO			PACOTE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		25,0000	8,92	-1,55	223,00
00023	BC-16-136353	BLOCO ADESIVO QUATRO CORES			PACOTE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		20,0000	8,22	-1,91	164,40
00024	BC-16-136354	GRAMPO TRILHO METAL			CAIXA	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		10,0000	27,25	-0,91	272,50
00025	BC-16-136355	PASTA EM L			UNIDADE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		50,0000	3,25	-2,4	162,50



Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Unidade Margem	Vi. total
00026	BC-16-136356	CARTOLINA.			UNIDADE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		220,0000	1,88	-3,59	413,60
00027	BC-16-136357	PAPEL FOTOGRAFICO A4 (210 X 297 MM) 230G PACOTE COM 50FLS			PACOTE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		18,0000	52,14	-0,93	938,52
00028	BC-16-136358	COLA ISOPOR			UNIDADE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		20,0000	48,25	-1,07	965,00
00029	BC-16-136359	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR			CAIXA	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		20,0000	7,93	-1,86	158,60
00030	BC-16-136360	COLA BRANCA LIQUIDA LAVÁVEL			UNIDADE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		25,0000	4,95	-1,39	123,75
00031	BC-16-136361	PAPEL FOTOGRAFICO A4 (210 X 297 MM) 130G PACOTE COM 50FLS			PACOTE	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		30,0000	44,90	-0,95	1.347,00
00032	BC-16-136332	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL			CAIXA	
	RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300		80,0000	60,57	-0,93	4.845,60





RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

Contratação direta : Dispensa de Licitação nº 2024.08.05.02

RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300**- DOTAÇÃO : 2.049 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16**

00001	CANETA ESFEROGRÁFICA, - PRETA	UNIDADE	150,0000	1,25	187,50	Vencedor
00002	CANETA ESFEROGRÁFICA- VERMELHA	UNIDADE	25,0000	1,15	28,75	Vencedor
00003	PAPEL DUPLEX FACE ÚNICA.	UNIDADE	300,0000	2,87	861,00	Vencedor
00004	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 370X470MM	UNIDADE	100,0000	2,00	200,00	Vencedor
00005	COLA DE SILICONE	UNIDADE	60,0000	2,55	153,00	Vencedor
00006	PAPEL LAMINADO..	UNIDADE	60,0000	2,45	147,00	Vencedor
00007	TINTA GUACHE 15 ML	CAIXA	10,0000	7,93	79,30	Vencedor
00008	PINCEL PARA QUADRO BRANCO..	UNIDADE	40,0000	12,19	487,60	Vencedor
00009	REABASTECEDOR PARA MARCADOR QUADRO BRANCO	UNIDADE	20,0000	8,82	176,40	Vencedor
00010	FITA ADESIVA TRANSPARENTE..	UNIDADE	40,0000	8,60	344,00	Vencedor
00011	FITA ADESIVA KRAFT	UNIDADE	25,0000	26,65	666,25	Vencedor
00012	FITA ADESIVA TRANSPARENTE C/6	PACOTE	15,0000	61,16	917,40	Vencedor
00013	DUREX	UNIDADE	10,0000	3,35	33,50	Vencedor
00014	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PACOTE C/4 UND	PACOTE	10,0000	10,80	108,00	Vencedor
00015	PAPEL SULFITE 40KG.	PACOTE	30,0000	21,30	639,00	Vencedor
00016	RESMA DE PAPEL SULFITE A4	UNIDADE	675,0000	26,37	17.799,75	Vencedor
00017	PASTA COM ELASTICO DE PLASTICO 2CM.	UNIDADE	60,0000	4,45	267,00	Vencedor
00018	CORRETIVO LÍQUIDO...	UNIDADE	10,0000	4,65	46,50	Vencedor
00019	CANETA MARCA TEXTO...	UNIDADE	30,0000	3,75	112,50	Vencedor
00020	CLIPS EM AÇO NIQUELADO TAMANHO 6/0.	CAIXA	25,0000	8,90	222,50	Vencedor
00021	PASTA COM ELASTICO DE PLASTICO 30MM	UNIDADE	10,0000	4,95	49,50	Vencedor
00022	BLOCO ADESIVO AMARELO	PACOTE	10,0000	8,92	89,20	Vencedor
00023	BLOCO ADESIVO QUATRO CORES	PACOTE	10,0000	8,22	82,20	Vencedor
00024	GRAMPO TRILHO METAL	CAIXA	5,0000	27,25	136,25	Vencedor
00025	PASTA EM L	UNIDADE	20,0000	3,25	65,00	Vencedor
00026	CARTOLINA.	UNIDADE	120,0000	1,88	225,60	Vencedor
00027	PAPEL FOTOGRAFICO A4 (210 X 297 MM) 230G PACOTE COM 50FLS	PACOTE	8,0000	52,14	417,12	Vencedor
00028	COLA ISOPOR	UNIDADE	10,0000	48,25	482,50	Vencedor
00029	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR	CAIXA	10,0000	7,93	79,30	Vencedor
00030	COLA BRANCA LIQUIDA LAVÁVEL	UNIDADE	10,0000	4,95	49,50	Vencedor
00031	PAPEL FOTOGRAFICO A4 (210 X 297 MM) 130G PACOTE COM 50FLS	PACOTE	15,0000	44,90	673,50	Vencedor
00032	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL	CAIXA	30,0000	60,57	1.817,10	Vencedor

Total da dotação : 27.643,72**- DOTAÇÃO : 2.059 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16**

00001	CANETA ESFEROGRÁFICA, - PRETA	UNIDADE	250,0000	1,25	312,50	Vencedor
00002	CANETA ESFEROGRÁFICA- VERMELHA	UNIDADE	25,0000	1,15	28,75	Vencedor
00003	PAPEL DUPLEX FACE ÚNICA.	UNIDADE	400,0000	2,87	1.148,00	Vencedor
00004	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 370X470MM	UNIDADE	120,0000	2,00	240,00	Vencedor
00005	COLA DE SILICONE	UNIDADE	40,0000	2,55	102,00	Vencedor
00006	PAPEL LAMINADO..	UNIDADE	80,0000	2,45	196,00	Vencedor
00007	TINTA GUACHE 15 ML	CAIXA	50,0000	7,93	396,50	Vencedor
00008	PINCEL PARA QUADRO BRANCO..	UNIDADE	80,0000	12,19	975,20	Vencedor

